



Välkomna på pay and drive

Vätö ridklubb bjuder in till PAY and DRIVE - programkörning i dressyr och precisionskörning
Fredagen den 10 april 2020 (långfredagen)
Plats: Stall Frötuna, Norrtälje
första start kl 09:00 med precision först

Stall Frötuna ligger strax intill E18 Norrtäljevägen vid infarten till Norrtälje från Stockholmshället. Träningen är öppen för hästar/ponnys från 4 år och kuskar på alla nivåer. Man behöver inte ha tävlingsgodkänd vagn för att få delta, men utrustningen ska vara säker och passa hästen. Obligatorisk funktions/säkerhetskontroll av ekipaget innan start. Kusk och groom ska ha godkänd hjälm. Ungdomar upp till 18 år ska även ha säkerhetsväst. Allt deltagande sker på egen risk, men medlemmar i Vätö ridklubb är försäkrade genom den gemensamma olycksfallsförsäkringen som ingår i föreningens medlemsavgift.

Samtliga hästar ska ha godkänd hästinfluensavaccination. Kopia på intyget skickas samtidigt med anmälan som foto eller skannat dokument till tess@norrveda.se. Samtliga hästar ska vara smittfria enligt SvRFs regler, d v s under de tre senaste veckorna inte visat tecken på smittsam sjukdom eller vistats i stall där smittsam sjukdom kan misstänkas ha förekommit.

Dressyr och precision körs i ridhus 20x60m. Framkörning sker utomhus på mindre utomhusbana om vädret och underlaget tillåter. Om underlaget inte tillåter framkörning ute, kommer en kortare framkörning ordnas i ridhuset enligt senare information.

Max 15 ekipage. Vid uppnått antal skapas en reservlista. Parkeringen är trång, ta med så få bilar/släp som möjligt.

Domare: Therese Blomgren

Precision fast portbredd 155 cm (+30 cm räknat på 125 vagnar)

Dressyr 20x60m

Klass 1: Svenskt lätt nr 1 inomhus

Klass 2: Svenskt lätt nr 2 inomhus

<https://www.ridsport.se/Tavling/Korning/Dressyrprogram/>

Kostnad: 200kr/klass (medlemmar i Vätö ridklubb 100 kr/ klass)

Anmälan sker via TDB eller mejl till tess@norrveda.se senast 1 april.

Betalning via Swish senast 1 april till Vätö ridklubb, 123 008 03 74. Anmälan är bindande efter 1 april och kan inte återtats. Ingen återbetalning av anmälningsavgiften efter 1 april p g a bokade ridhuskostnader. Avmälan måste dock göras i TDB eller via mejl. Kusk/hästbyte får ske även efter 1 april.

Deltagarrosett finns att köpa för 50 kr.

Har du funderingar eller frågor kring arrangemanget ring eller mejla Therese 0709-71 68 60 eller tess@norrveda.se.

Mer information (startlista, tider m.m.) och vägbeskrivning kommer att finnas på Vätö ridklubbs hemsida <https://idrottonline.se/VatoRK-Ridsport/> och facebooksidea.

Startlista kommer ut på Vätö ridklubbs hemsida och facebookside senast måndagen den 6 april.

Hjärtligt välkomna önskar Vätö ridklubb!